MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIACÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 9/2023 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 23 DE MAIO DE 2023CIRCULAR 9/2023 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 23 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG,
nomeado pela Portaria nº 1683, de 08 DE OUTUBRO DE 2021,  no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Cons tuir o Colegiado de áreas Acadêmicas para fins da eleição da Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas (2023-
2025), conforme detalhado a seguir, tendo em vista a PORTARIA 2115/2023 - REITORIA/IFG, DE 18 DE ABRIL DE 2023:

Técnico Integrado em EdificaçõesTécnico Integrado em Edificações

Representantes

Nº DiscentesDiscentes Matrícula/SIAPEMatrícula/SIAPE

01 Jhennifer Almeida Meireles 20211080090017

02 Lucas Oliveira Diniz 20221080090308

03 Álison Soares de Souza 20221080090260

Suplentes

04 Matheus Rodrigues Soares 20221080090278

05 Letícia Lima Fernandes 20221080090294

06 Carlos de Sousa Firmo 20201080090281

Técnico Integrado em Informática para InternetTécnico Integrado em Informática para Internet

Representantes

Nº DiscentesDiscentes Matrícula/SIAPEMatrícula/SIAPE

07 Raiany da Silva Ferreira 20221080030119

08 Artur Correia Marques 20211080090235

09 Gabriel Luiz Bertó 20201080030262

Suplentes

10 Eduardo Ribeiro Mendes 20231080030027

11 Arthur Castro Dutra da Silva 20231080030302

12 Gabriela Ferreira Aguiar 20201080030076

Técnico Integrado em QuímicaTécnico Integrado em Química

Representantes

Nº DiscentesDiscentes Matrícula/SIAPEMatrícula/SIAPE

13 Maria Luisa Pedroso 20221080050314

14 Maria Rita Pimentel de Jesus 20231080050109

15 Vitoria Alves da Silva 20231080050192

Suplentes

16 Ana Júlia Fernandes Ribeiro 20231080050036

17 Nájila Oliveira Maia 20231080050060

18 Pedro Matos Perdigão 20231080050273

Bacharelado em Sistemas de InformaçãoBacharelado em Sistemas de Informação

Representantes

Nº DiscentesDiscentes Matrícula/SIAPEMatrícula/SIAPE

01 Bruna Dias Teixeira 20171080080230

02 Daniel Apoliano Pereira 20221080080370

03 Eduardo Meireles dos Santos 20231080080075

Suplentes

04 Camylly Barros Silva 20231080080113

05 João Gabriel Camelo Meireles 20231080080156

06 Sávio Augusto de Queiroz Gonçalves Rocha 20161080080330

Licenciatura em QuímicaLicenciatura em Química

Representantes

07 Guilherme Ferreira de Melo 20231080020137

08 Luana Pereira da Silva Amaro 20211080020230

09 Maria Luisa Gomes Ribeiro Duarte 20231080020013

Suplentes

10 Othavyo Ferezi Afonseca 20231080020374

11 Mylla Soares de Melo 20202080020125

12 Lorrane Rayara da Silva Passos 20202080020117

Técnico Integrado em Manutenção e Suporte em InformáticaTécnico Integrado em Manutenção e Suporte em Informática

Representantes

13 Dilvaneide Elisa de Sousa 20221080060077

14 Kauany Honorato de Freitas 20231080060040

15 Manária Castro dos Santos 20221080060115

Suplentes

16 Fagner Evangelista da Silva 20181080060210

17 Jefferson Saraiva dos Santos 20211080060070

18 Ludmila Rodrigues de Mendonça 20211080060037

Servidores efetivos lotados no DAAServidores efetivos lotados no DAA

NºNº DocentesDocentes Matrícula/SIAPEMatrícula/SIAPE

01 Agenor Freitas de Andrade 1697970

02 Alan Santos Gois 1335866

03 Aldo Lúcio de Freitas Mundim 2050761

04 Amanda Corrêa Patriarca Athayde 2292155

05 Anderson Jesus da Silva 1789406

06 André Luiz dos Santos 2118871

07 André Santana Machado 1936416

08 Antônio Francisco Jacauna Neto 1202003

09 Aristinete Bernardes Oliveira Neto 2120107

10  Audir da Costa Oliveira Filho 2003533

11 Camila de Vasconcelos Tabares 2294399

12 Camilla Rodrigues Borges 2115495

13 Christiane Borges Santos 2804957

14 Cleyton Peixoto dos Reis Júnior 1651530

15 Daniel de Almeida Soares 1017578

16 Daniel Luiz Rodrigues da Annunciação 1805324

17 Daniel Rosa Canedo 1492412

18 Daniel Vitor de Lucena 1022352

19 Danielle Batista de Moraes 2120047

20 Dannilo Carvalho Borges 2319470

21 David Junger da Fonseca Alves 1155824

22 Diego Arantes Teixeira Pires 1020147

23 Douglas Caixeta de Queiroz 1787788

24 Ernane Rosa Martins 2928677

25 Ernani Viana de Souza Junior 2157180

26 Francyelli Mariana dos Santos Mello Andrade 2062567

27 Gesiel Gomes Silva 1581720

28 Gilmar Vieira Freitas 1188312

29 Giselle Alves Dias de Sousa 1842916

30 Henrique Pereira de Freitas Filho 1969266

31 Jason Hugo de Paula 1569160

32 João Guilherme Moura Santos 2364064

33 João Modesto Brito 1794805

34 José Carlos Barros Silva 1714911

35 José João de Carvalho 1765624

Rua São Bartolomeu, S/Nº, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580
(61) 3142-1227 (ramal: 1227)